
ZARZĄDZENIE NR 128/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za 2019 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Narewka za 
2019 rok stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski





Załącznik do Zarządzenia Nr 128/20 
Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2020 roku
I. Wykonanie dochodów i wydatków budżetowych na dzień 31.12.2019 r.

G m ina  N arew ka 
u l.B iałow ieska 1 

17-220 NA R E W K A

Numer identyfikacyjny REGON

050659562

Rb-NDS
s p ra w o z d a n ie  o n a d w y ż c e  / d e f ic y c ie  

je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2019

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Białymstoku

1
98CDBBBFFC0AA99B

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcje

Nazwa województwa p od lask ie SYMBOLE

Nazwa powiatu / związku h a jnow sk i WOJ POWIAT GMINA TYP GM ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Nazwa gminy / związku NA RE W K A 20 05 09 2

W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  (p o  zm ia n a c h ) W y k o n a n ie
2

A. DOCHODY OGÓŁEM  (A1+A2) 24 303 646.91 24 447 061.82

A 1. Dochody bieżące 18 565 729.91 13 614 750.68
A2. Dochody majątkowe 
v/ tym: 5 737 917.00 5 832 311,14

A21. dochody ze sprzedaży majątku 1 191 000.00 1 173 852,91

B. W YDATKI O GÓ ŁEM  (B1+B2) 26 631 071,91 23 006 767.02

B1. Wydatki bieżące 17 272 251.91 15 875 569.65

B2. W ydatki m ajątkowe 9 358 820.00 7 131 197.37

C. W YNIK BUDŻETU (nacKvyźka+ /  deficyt-) (A-B) -2 327 425,00 1 440 294,80

C1. Różnica m iędzy dochodam i bieżącym i 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 1 293 478.00 2 739 181,03

D1. PRZYCHODY OGOŁEM  
z tego: 3 077 929.00 3 077 929,41

D l 1. kredyty, pożyczki, em isja pap ierów  wartościowych 
w  tym: 0.00 0.00

D 111. ze sprzedaży pap ierów  wartościowych 11 0.00 0.00

D12. splata udzielonych pożyczek 0.00 0.00

D13. nadwyżka z  lat ubiegłych 0.00 0.00

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0.00

D15. wolne środki, o których m owa w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 3 077 929.00 3 077 929,41

D16. inneźródfa 0,00 0.00

D2. ROZCHODY O GO ŁEM  
z tego: 750 504,00 750 504.00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, w ykup papierów 
wartościowych 
w  tym:

750 504,00 750 504.00

D211. wykup papierów wartościowych 3 0.00 0,00

D22. udzielone pożyczki 0.00 0.00

D23. inne cele 0.00 0.00

niepotrzebne skreślić

3  -wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

Bożena Ma sal sk a

Skarbnik Przewodniczący Zarządu



E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  (p o  z m ia n a c h )3* W y k o n a n ie  4'
i z 3

E. F IN A N S O W A N IE  D E FIC YTU  (E 1+E 2+E 3+E 4+E 5) 
z tego:

2 327 425 .00 0.00

E1. sprzedaż pap ierów  w artośc iow ych  w yem itow anych  przez jednostkę 
sam orządu tery toria lnego 41

0.00 0.00

E2. kredyty i pożyczki 0.00 0,00

E3. pryw atyzacja m ajątku jednostk i sam orządu terytoria lnego 0,00 0,00

E4. nadwyżka budżetu je dnostk i sam orządu terytoria lnego z  lat 
ubiegłych

0,00 0.00

E5. w o lne  środki ja ko  nadwyżka środków  pien iężnych na rachunku 
bieżącym  budżetu je dnostk i sam orządu tery toria lnego, w yn ika jących 
z  rozliczeń w yem itow anych  pap ie rów  w a rtośc iow ych, k redytów  i 
pożyczek z  la t ubiegłych

2 327 425 ,00 0.00

4, wypełniają tylko za IV kwartały
wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica miedzy dochodami a wydatkami jest ujem 
wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

F. Dane uzupełniające do wyliczenia relacji, o których mowa w art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych

W y s z c z e g ó ln ie n ie S tan  n a  k o n ie c  o k re s u  s p ra w o z ta w c z e g o
1

F1. Łączna kw ota  w yłączeń  z  relacji, o  które j m ow a w  art. 243 ust. 1 ustaw y o 
finansach pub licznych w  okresie  sp raw ozdaw czym  
v.' tym:

0,00

F11. kwota w yłączeń, o których m ow a w  art. 243 ust. 3 ustaw y o finansach 
pub licznych

0,00

F12. kw ota  w yłączeń, o których m owa w  art. 243 ust. 3a ustawy o finansach 
pub licznych

0.00

F13. w ykup pap ieró w w a rtośc iow ych, sp łata kredytów  i pożyczek 
zaciągniętych na spłatę prze ję tych zobow iązań sam odzie lnego pub licznego 
zakładu opieki zdrow otne j

0,00

F14. w ykup  ob ligac ji nom inow anych w  w a lu tach obcych w yem itow anych na 
zagraniczne rynki przed 1 s tyczn ia  2010 r.

0.00

F2. Zobow iązania zw iązku  w sp ó łtw orzone go  przez jednostkę  sam orządu 
terytoria lnego przypada jące do spłaty w  roku budżetow ym

0.00

F3. K w ota zw iązana  z  rea lizac ją  w yd a tkó w  bieżących, o k tórych m owa w  art. 
242 ustaw y o  finansach pub licznych 55

0,00

F4. K w ota p lanow anych w yd a tkó w  b ieżących ponoszonych na spłatę 
przeję tych zobow iązań sam odzie lnego pub licznego zakładu 
opieki zdrowotne j p rzekszta łconego iją  zasadach określonych 
w  ustaw ie o dz ia ła lności leczniczej

0.00

F5. Kw ota w ykonanych w yd a tkó w  b ieżących ponoszonych na spłatę 
przeję tych zobow iązań sam odzie lnego pub licznego zak ładu 
opieki zdrowotne j p rzekszta łconego Qa zasadach określonych 
w  ustaw ie o dz ia ła lności leczniczej

0,00

h  wykazuje się w latach 2014-2018 

8) wypełniają jednostki tylko za IV kwartały 

*) wykazuje się w łatach 2013-2018

Bożena Masalska Jarosław Gołubowski

Skarbnik Przewodniczący Zarządu



G. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków. 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych________________________

W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  (p o  z m ia n a c h ) W y k o n a n ie
2 3

G1. P R Z Y C H O D Y  z  ty tu łu  kredytów , pożyczek, em isji pap ieró  w 
w artośc iow ych na rea lizac ję  p rogram ów  i p ro jektów  rea lizow anych 
z  udziałem  środków , o k tórych m o wa w  art. 5 ust.1 pkt 2 ustaw y 
o finansach pub licznych, w  tym :

0.00 0.00

G 11. ze sprzedaży pap ierów  w a rtośc iow ych  '« 0,00 0.00

G2. R O ZC H O D Y  z  ty tu łu  sp ła ty  kredytów , pożyczek, w ykupu  pap ierów  
w artośc iow ych na rea lizac ję  p rogram ów  i projektów ' rea lizow anych 
z  udziałem  środków , o  k tó rych  m owa w  art. 5 ust.1 pkt 2 us taw y 
o  finansach pub licznych, w  tym :

300 504.00 300 504,00

G 21. w ykup  pap ierów  w a rtośc iow ych  ’0' 0,00 0,00

"S wykazuje sie papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

H. Informacja o kwotach zobowiązań związku jednostek samorządu terytorialnego 
podlegających doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy o finansach publicznych 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym na poszczególne 
jednostki samorządu terytorialnego współtworzące związek

z tego:
Kwota zobowiązań 
związku objętych 
poręczeniem lub 

gwarancją przez daną 
JST

(art 244 ust. 2)

Nazwa JST 
współtworzące] 

związek

Kod GUS JST 
współtworządzej 

związek

Kwoty zobowiązań związku 
wspóllworzonego przez 

daną jednostkę samorządu 
terytorialnego, 

o których mowa 
w  art. 244 ust 1

ustalone na 
podstawie 

art. 244 ust. 1 pkt 1

ustalone na 
podstawie 

art 244 ust. 1 pkt 2

» ) wypełniają wyłącznie związki JST

BoZena Masalska

Skarbnik Przewodniczący Zarządu



G. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych________________________

W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  (p o  z m ia n a c h ) W y k o n a n ie

G1. P R Z Y C H O D Y  z  ty tu łu  kredytów , pożyczek, em isji pap ierów  
w artośc iow ych  na rea lizac ję  p rogram ów  i pro jektów  rea lizow anych 
z  udzia łem  środków , o k tórych m ow a w  art. 5 ust.1 pkt 2 ustaw y 
o finansach pub licznych, w  tym :

0.00 0,00

G 11. ze  sprzedaży pap ie rów  w a rtośc iow ych  101 0.00 0,00

G2. R O ZC H O D Y  z  ty tu łu  sp ła ty  kredytów , pożyczek, w ykupu  pap ierów  
w artośc iow ych  na rea lizac je  program ów' i p ro jektów  rea lizow anych 
z udzia łem  środków , o k tórych m ow a w  art, 5 ust.1 pkt 2 ustaw y 
o  finansach pub licznych, w  tym :

300 504,00 300 504,00

G 2 1 . wykup pap ie rów  w a rtośc io w ych  ,0> 0.00 0.00

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych. których zbywalność jest ograniczona

H. Informacja o kwotach zobowiązań związku jednostek samorządu terytorialnego 
podlegających doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy o finansach publicznych 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym na poszczególne 
jednostki samorządu terytorialnego współtworzące związek 111_____________

z tego
Kwota zobowiązań 
związku objętych 
poręczeniem lub 

gwarancją przez dana 
JST

(art. 244 ust 2)

Nazwa JST 
współtworzącej 

związek

Kod GUS JST 
współtworządzej 

związek

Kwoty zobowiązań związku 
współtworzonego przez 

daną jednostkę samorządu 
terytorialnego, 

o których mowa 
w art 244 ust. 1

ustalone na 
podstawie 

art. 244 ust. 1 pkt 1

ustalone na 
podstawie 

art. 244 ust. 1 pkt 2

' i ]  wypełniają, wyłącznie związki JST

Bożena Masalska

Skarbnik Przewodniczący Zarządu



II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp. Wyszczególnienie W y k o n a n i e

1 Powiat hajnowski -  na remonty dróg powiatowych 20 000,00

2 Powiat hajnowski - na wydatki bieżące Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00

Samodzielny Publiczny ZOZ -  dofinansowanie projektów
o inwestycyjnych ukierunkowanych na rozbudowę i modernizację 

infrastruktury budowlano -  technicznej Zakładu
2 000,00

Ill.Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku otrzymano w kwocie 
908 983,86 zł.

IV. Wykaz osób fizycznych, które otrzymały zwrot podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej stanowiącego 
pomoc publiczną w 2019 roku

1 STOCKI JAROSŁAW 203,73
2 TRUSIEWICZ MIROSŁAW 436,31
3 DREWNOWSKA-TOKAJUK KAMILA 850,00
4 SMOLSKI WIESŁAW 369,92
5 ROMAŃCZUK ANATOL 130,00
6 KARPIUK JAROSŁAW 832,32
7 SKIEPKO ALINA 442,95
8 RUEF EWA 70,45
9 BOGUSZ EUGENIA 414,26
10 WOJCIECHOWSKI KAROL 670,30
11 CHODAKOWSKI SŁAWOMIR 366,50
12 NOWIK JERZY 82,70
13 BIRYCKA KOWALSKA IWONA 329,85
14 SYLWIESTRUK JAN 593,00
15 STULGIS ALINA 90,00
16 SKIEPKO JAN 284,61
17 KALINOWSKI ANDRZEJ 460,83
18 SZYMANIUK ALEKSANDER 361,91
19 SZAŁYŃSKI MAREK 690,00
20 MILEWSKA IWONA 235,16
21 BORECZKO MICHAŁ 200,10
22 BOŁTRYK WIOLETTA 165,57
23 MARCZUK ROMAN 291,25
24 BIEGLUK ZBIGNIEW 364,40
25 RUSAKÓW MIROSŁAW 268,28
26 KENDYŚ KRYSTYNA 492,54
27 BOBROWSKA JOLANTA BARBARA 325,94
28 GRYKO MAREK 1334,46
29 MATYSIUK ANATOL 237,81
30 CHARKIEWICZ JAN 2500,00
31 SUCHODOŁA MICHAŁ 803,06



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

SKIEPKO WITOLD 143,47
KUŹMICKI ROMUALD 166,41
MATYSIUK PIOTR 287,82
PTASZYŃSKA IWONA 248,92
OWŁASIUK ANDRZEJ 200,00
KARPIUK WALDEMAR 1125,10
TRUSIEWICZ GRZEGORZ 275,73
BIELAWSKI JERZY 1270,66
POSKROBKO RYSZARD 366,11
KARPIUK JAN 1359,75
GORUSTOWICZ MAREK 313,61
BIEGLUK JAN 201,79
IGNACIUK JAROSŁAW 49,42
GOLUBOWSKI MIROSŁAW 250,90
GOŁUBOWSKA DOROTA 208,98
KOWALEWSKA ANTONINA 866,64
SIEMIENIAKA ROMAN 548,68
ZASIM JERZY 853,23
PAŃKOWSKI WŁADYSŁAW 383,54
KARDASZ JAN 643,22
KRASOWSKA-MARCIŃCZYK DOROTA 49,76
SZAREJKO JÓZEF 202,18
MOROZ JERZY 284,69
CHLAB1CZ MIROSŁAW 1535,33
FIEDORUK WITALIS 581,14
BORECZKO MIROSŁAW 214,46
BOROWSKI JAN 208,75
TRUSEWICZ RADOSŁAW 118,11
SŁAWIENIAK LILIA 382,36
PACEWICZ GRZEGORZ 227,47
BORECZKO ANDRZEJ 205,62
KARDASZ ALEKSANDER 288,00
MAŁYSZKO STANISŁAW 926,00
NOWIK ANNA 137,34
TRUSIEWICZ KRYSTYNA 1046,57
BARTOSZEWICZ MARCIN 254,61
BORECZKO-JACEWICZ JULITA 381,00
KALINOWSKA WALENTYNA 470,28
BAJKO MIKOŁAJ 369,13
SAMOCIK ANATOL 251,38
STEFANOWICZ ANNA 609,04
BONDARUK MIROSŁAW 530,61
MATYSIUK JAN 661,06
MARCZUK ANDRZEJ 421,97
ZIELIŃSKI ANDRZEJ 377,63
CHOROSZEWSKI WITOLD 383,00
ŁUKSZA EUGENIUSZ 35,00
TRUSIEWICZ MIKOŁAJ 200,00
SUCHODOŁA MICHAŁ 1230,16
BIRYCKI MIKOŁAJ 163,18



82 MATYSIUK JAN 150,03
83 GRAD ZDZISŁAW 372,69
84 KICZKALUK WŁODZIMIERZ 250,00
85 CHARKIEWICZ ANDRZEJ 1083,33
86 KARPIUK ALEKSANDER 360,63
87 CHARKIEWICZ ALEKSANDER 104,01
88 KLIMIUK JERZY 309,84
89 KASZYŃSKI MACIEJ SEBASTIAN 486,24
90 KASZYŃSKI MAREK 1064,92
91 KASZYŃSKI DANIEL 93,16
92 CHARKIEWICZ MICHAŁ 1701,98
93 CHARKIEWICZ MIKOŁAJ 500,00
94 MILEWSKA ANNA 419,00
95 ROMAŃCZUK SŁAWOMIR 201,54
96 ROMANIUK MARIUSZ 757,20
97 CHOROSZEWSKA ANNA 283,16
98 TRUSIEWICZ PAWEŁ 708,30
99 CHARKIEWICZ JERZY 2406,03
100 OZOROWSKA KATARZYNA 1438,77
101 BIEDRYCKA WIESŁAWA 246,44
102 ŁUKSZA ANDRZEJ 800,00
103 SZABŁOWSKI MARIUSZ 200,48
104 SOBOLEWSKI MIROSŁAW 259,33
105 LISOWSKI EUGENIUSZ 742,46
106 ŁUKSZA ANDRZEJ 621,75
107 KALINOWSKI PAWEŁ 524,00
108 SMOLSKI JERZY 183,33
109 ROMAŃCZUK GRZEGORZ 403,19
110 AMBROŻEWICZ ANNA 119,98
111 ŁUKSZA HELENA 605,00
112 ŁUKSZA JERZY 2106,19
113 WOŁKOWYCKI MARIUSZ 1350,44
114 LEONIEWSKI MIROSŁAW 1645,57
115 SAKOWICZ BARBARA 680,42
116 BUJKO JAN 222,00
117 URBANOWICZ DANUTA 79,29
118 KARPOWICZ JERZY 309,09
119 BIRYCKI WŁODZIMIERZ 291,74
120 ANCHIM TONIĄ 720,00
121 KUŹMA EUGENIUSZ 1585,33
122 KARCZEWSKI ANDRZEJ 1210,87
123 ROMAŃCZUK SERGIUSZ 40,00
124 DUSZYŃSKI DARIUSZ 361,04
125 SADOWSKI JAROSŁAW 462,01
126 ŁUKANOWSKA-DZIAŁOWSKA OLGA 308,77
127 MATYSIUK MICHAŁ 159,40
128 HAJDUK JAROSŁAW 772,99
129 DACKIEWICZ EUGENIUSZ 112,08
130 MATYSIUK MIKOŁAJ 545,03
131 WIERZBICKI DAWID 28,68



132 LACH JOANNA 248,31
133 IGNACIUK WIACZESŁAW 436,71
134 NIEMCUNOW1CZ KRZYSZTOF 122,25
135 KOROLKO JAN 1349,30
136 DZIALOWSKA EWA 256,36
137 URBANOWICZ MIROSŁAW 19,46
138 SAWICKI BOGUSŁAW 368,03
139 CIEŁUSZECKI JAN 150,74
140 JANIEL JERZY 410,96
141 KUDRYCKA GRAŻYNA 562,01
142 KOROLKO TOMASZ 273,72
143 MILKO WOJCIECH 347,12
144 BONDARUK SERGIUSZ 1028,37
145 SAMUSIEWICZ MAREK 121,19
146 PUCZYŃSKI PAWEŁ 233,78
147 ZUBRYCKI TOMASZ 240,44
148 RADZIWONIUK MARCIN 219,13
149 GRYKA DOROTA 39,15
150 WOŁKOWYCKI EUGENIUSZ 218,05
151 SZYMANIUK JERZY 302,55
152 KOZŁOWSKA LUCYNA 59,66
153 STOCKI PIOTR 6261,56
154 ROMANIUK MAREK 259,77
155 JANUCIK SŁAWOMIR 605,10
156 SADOWSKI STANISŁAW 1598,00
157 ADAMOWICZ GRZEGORZ 563,06
158 MILEWSKA IWONA 180,03
159 GORUSTOWICZ MAREK 344,30
160 KARPIUK JAN 1141,48
161 CHODAKOWSKI SŁAWOMIR 417,42
162 SOŁOGUBA MIROSŁAW 400,00
163 SKIEPKO PIOTR 1441,38
164 SURYNT AGNIESZKA 195,16
165 OWŁASIUK ANDRZEJ 130,99
166 ROMAŃCZUK GRZEGORZ 892,23
167 KOROLKO TOMASZ 961,55
168 ZIUZIA ADRIAN 109,34
169 KRASOWSKA-MARCIŃCZYK DOROTA 40,00
170 KARPIUK JAROSŁAW 350,05
171 MOROZ JERZY 313,62
172 MATYSIUK ANATOL 193,39
173 BIRYCKA KOWALSKA IWONA 401,12
174 CHOROSZEWSKI KRZYSZTOF 100,00
175 BORECZKO ZENAIDA 200,00
176 BUJKO JAN 115,47
177 CHARKIEWICZ JERZY 324,62
178 PTASZYŃSKA IWONA 173,78
179 CHARKIEWICZ JAN 300,00
180 TRUSIEWICZ MIROSŁAW 277,69
181 ZASIM JERZY 232,01



182 TRUSIEWICZ KRYSTYNA 1310,87
183 SMOLSKI WIESŁAW 331,16
184 SACZKO ANDRZEJ 301,00
185 STOCKI JAROSŁAW 4260,73
186 SUCHODOŁA MICHAŁ 642,33
187 CHARKIEWICZ JOANNA 531,60
188 TRUSEWICZ RADOSŁAW 299,10
189 MAŁYSZKO STANISŁAW 689,19
190 SADOWSKI JAROSŁAW 514,00
191 ŁUSZYŃSKI DARIUSZ 561,32
192 POSKROBKO RYSZARD 216,48
193 MATYSIUK JAN 290,01
194 DREWNOWSKA KRYSTYNA 300,00
195 BIELSKI GRZEGORZ 159,40
196 RUSAKÓW MIROSŁAW 408,40
197 BOBROWSKA JOLANTA BARBARA 728,86
198 SZAREJKO JÓZEF 243,67
199 MATYSIUK PIOTR 262,88
200 STULGIS ALINA 107,53
201 BOŁTRYK WIOLETTA 376,49
202 ŚWIENTUCHOWSKA MARZENA 140,00
203 KARPIUK WALENTY 1365,88
204 BOGUSZ EUGENIA 127,25
205 CHARKIEWICZ MICHAŁ 1061,07
206 BAJKO MIKOŁAJ 388,82
207 KURYŁO WOJCIECH 2848,95
208 ROMAŃCZUK JAN 180,38
209 KUŹMA EUGENIUSZ 1563,04
210 SZLACHCIUK STANISŁAW 402,48
211 MATYSIUK MIKOŁAJ 442,84
212 IGNACIUK ALEKSANDER 962,76
213 MATYSIUK JAN 788,53
214 KUNCEWICZ MIKOŁAJ 282,48
215 MARCZUK ROMAN 144,41
216 FIEDORUK WITALIS 198,08
217 SKIEPKO WITOLD 268,25
218 KICZKALUK WŁODZIMIERZ 100,00
219 ROMAŃCZUK SŁAWOMIR 260,71
220 TRUSIEWICZ PAWEŁ 589,75
221 CHOROSZEWSKA ANNA 495,23
222 ŁUKSZA EUGENIUSZ 129,65
223 CHARKIEWICZ MIKOŁAJ 152,01
224 IGNACIUK JAROSŁAW 613,94
225 BIRYCKA MARIA 48,55
226 BIRYCKI MIROSŁAW 67,44
227 KARDASZ JAN 210,61
228 BIRYCKI WŁODZIMIERZ 544,71
229 NOWIK ANDRZEJ 796,09
230 BIRYCKI MIKOŁAJ 213,56
231 CHOROSZEWSKI WITOLD 357,01



232 WIERZCHOWSKI BARTOSZ 120,38
233 WOJCIECHOWSKI KAROL 423,61
234 KARPIUK ALEKSANDER 259,85
235 KENDYŚ KRYSTYNA 536,62
236 GRYKO MAREK 702,54
237 SAMOCIK ANATOL 249,13
238 BIELAWSKI JERZY 199,36
239 DZIEMIAŃCZUK IWONA 694,84
240 SOBOLEWSKI MIROSŁAW 309,80
241 SZABŁOWSKI MARIUSZ 269,44
242 SŁAWIENIAK LILIA 111,80
243 CHARKIEWICZ RADOSŁAW 130,03
244 ŁUKSZA HELENA 620,00
245 GRAD ZDZISŁAW 662,90
246 SUCHODOŁA MICHAŁ 390,75
247 GRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 798,02
248 BORECZKO MIROSŁAW 329,32
249 SZYMANIUK JERZY 155,84
250 SKIEPKO SŁAWOMIR 1307,71
251 CHODAKOWSKI ROMAN 576,28
252 SMOLSKI JERZY 284,08
253 JARMOCIK MIROSŁAW 604,75
254 ŁUKSZA JERZY 3263,38
255 CHARKIEWICZ EUGENIUSZ 225,00
256 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 275,72
257 KARPOWICZ JERZY 166,82
258 RUEF EWA 174,64
259 SKIEPKO ALINA 576,55
260 SAMUSIEWICZ MAREK 190,17
261 BIEGLUK JAN 191,94
262 SKIEPKO JAN 342,32
263 PACEWICZ GRZEGORZ 274,66
264 SZAŁYŃSKI MAREK 554,73
265 DUNIEC MICHAŁ 194,87
266 HAJDUK JAROSŁAW 411,58
267 PAWLUCZUK ANNA 158,30
268 ZUBRYCKI TOMASZ 402,49
269 PUCZYŃSKI PAWEŁ 434,34
270 KAJDEWICZ KRZYSZTOF 2006,00
271 BIELSKI JERZY 300,00
272 ROMANIUK MARIUSZ 1021,97
273 JAŚWIŁOWICZ ALA 614,93
274 BIEGLUK ZBIGNIEW 0,00
275 STOCKI PIOTR 6309,34
276 SIEMIENIAKA ROMAN 321,34
277 LEONIEWSKI MIROSŁAW 619,53
278 JANUC1K SŁAWOMIR 1019,53
279 PIETRZYCKI JAN 1148,94
280 MISZCZUK MARCIN 118,62
281 CHARKIEWICZ ANDRZEJ 985,07



282 KALINOWSKI PAWEŁ 1665,10
283 TOMOROWICZ ANNA 230,10
284 KOWALEWSKA ANTONINA 336,59
285 SAWICKI BOGUSŁAW 180,97
286 TOCZYSKA JULITA 692,06
287 GOŁUBOWSKI MIROSŁAW 260,37
288 GOŁUBOWSKA DOROTA 232,02
289 MATYSIUK MICHAŁ 100,00
290 ŁUKANOWSKA-DZIAŁOWSKA OLGA 130,52
291 KARCZEWSKI ANDRZEJ 67,39
292 KOROLKO JANUSZ 51,14
293 GRYKA DOROTA 67,44
294 ŁUKSZA ANDRZEJ 367,43
295 MILKO WOJCIECH 476,72
296 TRUSIEWICZ GRZEGORZ 195,45
297 STOCKI SŁAWOMIR 272,42
298 URBANOWICZ DANUTA 165,88
299 WOŁKOWYCKI MARIUSZ 2473,43
300 LACH JOANNA 170,12
301 ZASIM MAREK 270,24
302 JANIEL JERZY 559,03
303 WIERZBICKI DAWID 527,31
304 SZYMANIUK ALEKSANDER 132,22
305 ANCHIM TONIĄ 10,00
306 NIEMCUNOWICZ KRZYSZTOF 389,60
307 ADAMOWICZ GRZEGORZ 341,53
308 KOZŁOWSKA LUCYNA 59,43

Razem: 164070,-

V. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
lokalnych udzielono ulg, odroczeń i umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w
kwocie przewyższającej łącznie 50( zł

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj podatku Rodzaj ulgi Kwota Przyczyna
umorzenia

1 . Pankowski Mirosław Podatek od 
nieruchomości

umorzenie 4244,- Ważny interes 
podatnika

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski




